1-0) Brevis Notitia Historiae Valachorum ab origine gentis usque Seculum
XVIIIL :

2-0) Dissertatio de Statu, et Politia Religiosorum, et Monachorum Orienta-
lis Ecclesiae.

Utrumque Opus latino idiomate est exaratum.

3-0) Dictionarium Latino-Valachico- Hungarico Germanicum.— lam expetitur
ad typos a Tipographia Universitatis Pestanae Budensi! — cetera, quae sequun-
tur, Valachica sunt exarata lingua.

4-0) Historia Valachorum, Transilvanorum, Transalpinorum, et Moldavorum
cum rebus gestis Principum.

*¥) «Ab Sam. Klein de Szid, Dioeceseos Fogarasiensis in Transylvania presbytero, et in
Seminario Generali Caesareo-Regio Graeco-Catholicorum Vindobonensi ad S. Barbaram Studiorum
Praefecto, conscripta.» Pagine 154 numerisate, ce continu prefatiunea (3-20) si testulu, sialte 5
nenumerisate, ce cuprindu indicele séu scar’a paragrafiloru, in 8°.

#*) Se affla inca si intru unu manuscrissu orginale , cu unele differentie. S'a tiparitu si in
traductinne rominésea, la Bud’a in 1828, fira numele autorinlui si traducetoriului. Vedi si B.
Popu, despre tipografie, pag. 95 nota a). % '

*%4) Tiparita in Blasiu la a. 1795. S'a retiparitu si la Petroborgu in lex. 8° la a. Ori-
ginalele inca si adi se mai affla in Ms. in bibliotec’a din Blasiu. i

*#%%) Tiparitu in Blasiu la a. 1796, manualulu asii numitilora Moralisti séu Popandosi in timpu
de 59 de anni si mai bine. : {

#¥EE¥) Sub titlu: IIpomoBedanii 13 Jrpourusnea oamenizop mopni, Baamis 1784, in 4-o.
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5-0) Historia Ecclesiastica Valachorum Transilvanorum.

6-0) Historia Concilii Florentins.

7-0) Praxis Consistorialis.

8-0) Historia Ecclesiastica Universalis compendiose.

Sequentia autem partim Latina, partim Graeca, et Gallica aliorum Opera,
versa sunt per illum in Valachicum:

9-0) Marmontelic Belizarius.

10-0) Luciani de veris Narrationibus.

11-0) Fleurii Abbatis Historine Ecclesiasticae Secula priora IV,

12-0) Segneri Instructio Poenitentis.

13-0) Thomas a Kempis.

14-0) S. Basiliz M. Homiliae, et Ascetica.

15.0) 8. Cyrilli Hierosolymitani Opera ommia.

16-0) S. Dorothe: Opera omnia.

17-0) S. Bachomii Opera omnia.

18-0) S. Toannis Chrysostomi in Evangelium 8. Toannis Homiliae LXXXVIII
et aliae Homilize.

19-0) 8. Gregorii Nazianzeni aliquot Homiliae. '

20-0) S. Damasceni Historia Iosaphat, et Barlaam, et de Orthodoxa Fid
Libri duo priores. ~

21-0) SS. Epiphanii, Anastasii, Lphrem, et Damasceni aliguot Homiliae.

22-0) 8. Climaci Liber ad’ Pastorem, et aliquot Sermones.